
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

23  серпня  2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Куліковій  Аллі  Володимирівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Посульський узвіз, 55, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:06:057:0093; 

- Гук Ользі Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Кам'янопотіцька, 15, площею 0,0408 га, кадастровий номер 

5310700000:03:017:0065; 

- Литвин  Тетяні  Володимирівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Новаківська, 9, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:008:0013; 

- Кальник Тетяні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Нижній Булатець, вул. Покровська, 30, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881404:04:001:0141; 

- Несен Світлані Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, вул. Вані Сацького, 42А, площею 0,1700 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0227; 

- Касьяну Василю Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вищий Булатець, вул. Халявицького, 77, площею 0,1348 га, 

кадастровий номер 5322881401:01:001:0453; 



- Харлану Віталію Олександровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 101, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322884602:02:001:0207; 

- Борисенко Вірі Яківні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,      

с. Новаки, вул. Щербаня, 50, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322885101:01:008:0064; 

- Ляшенку Івану Вікторовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Лушники, вул. Піщана, 15, площею 0,1940 га, кадастровий номер 

5322883203:03:001:0106; 

- Андреєвій Ользі Володимирівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Калайдинці, вул. Рубцова, 14, площею 0,1535 га, кадастровий 

номер 5322883201:01:003:0346; 

- Товкун Олені Анатоліївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мгар, вул. Посульська, 60, площею 0,2290 га, кадастровий номер 

5322884601:01:003:0176; 

- Лукашу Олександру Михайловичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Назарівка, вул. Шкільна, 5, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322888902:02:001:0122; 

- Троцькій Олені Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Піщана, 12, площею 0,1763 га, кадастровий номер 

5322886601:01:002:0577; 

- Кочубею Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вовчик, вул. Миру, 1, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881101:01:003:0400. 

   1.2. Надати безоплатно у спільну сумісну власність: 

- Шрейтер Світлані Олександрівні та Сірченко Тетяні Володимирівні 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Коренецького, 18, площею 

0,0600 га, кадастровий номер 5310700000:07:093:0306, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


